
   

 
 

Jazz & Blues & Country & Rock’n Roll Müziğinin Peşinde Amerika 
Atlanta (2) – Nashville (1) – Memphis (1) – New Orleans (2) 

Houston (2) – San Antonio (1) 
 

1. Gün  İstanbul – Atlanta  

İstanbul Havalimanı THY Havayolları kontuarı önünde saat 12:00’de buluşma. Bilet, bagaj ve 

pasaport işlemlerinden sonra THY Havayolları’nın TK 31 nolu seferi ile saat 15:10’da Atlanta’ya 

hareket. Yerel saat ile 20:10’da Atlanta’ya varış. Pasaport işlemleri ve valiz alımının ardından 

havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra 

dinlenmek için serbest zaman. Geceleme otelimizde.   

 

2. Gün  Atlanta 

Sabah kahvaltısının ardından, Atlanta'yı keşfetmek için otelimizden ayrılarak şehri tanıtan bir tura 

başlıyoruz. İlk olarak şehir merkezine gidiyoruz ve burada gezilecek önemli yerleri ziyaret ediyoruz: 

CNN Center: Dünyaca ünlü CNN kanalının merkezi olan bu yapıyı gezip, medya dünyasının kalbine 

adım atıyoruz. Olympic Park (Centennial Olympic Park): 1996 Yaz Olimpiyatları’na ev sahipliği 

yapan bu park, Atlanta'nın simgelerinden biri haline gelmiştir. Parkta dolaşarak, olimpiyatlardan 

kalan izleri görebileceksiniz. World of Coca-Cola: Coca-Cola’nın tarihini, marka kültürünü ve 

dünyanın dört bir yanından gelen koleksiyonlarını keşfedeceğiniz bu müzeyi gezip, Türkiye’de 

satılmayan Coca-Cola ürünlerini tadabilirsiniz. Martin Luther King Jr. Ulusal Tarih Parkı: Dr. 

Martin Luther King Jr.’ın doğduğumuz evi ve mezarının bulunduğu bu bölgeyi ziyaret edeceğiz. 

Burada, Amerika’daki sivil haklar mücadelesi hakkında derinlemesine bilgi edineceğiz. Bu gezilerin 

ardından, Swan House’ı ziyaret ederek Buckhead bölgesine geçiyoruz. Burada, Atlanta’nın en 

prestijli konaklarını ve tarihi yerlerini keşfedeceğiz. Swan House: "Açlık Oyunları" filminde yer alan 

bu tarihi ev, şehrin en güzel ve gösterişli yapılarından biridir. Buckhead Konakları: Atlanta’nın en 

lüks semtlerinden biri olan Buckhead’deki görkemli evler ve ihtişamlı yaşam alanlarını keşfedeceğiz. 

Buckhead Village - Lüks Alışveriş ve Şirin Cafeler; Buckhead Village: Şehirdeki en prestijli 

alışveriş ve yaşam alanlarından biri olan Buckhead Village’de keyifli bir mola vereceğiz. Burada, 

lüks markaların mağazalarından alışveriş yapabilir, şık ve havalı kafelerde dinlenebilirsiniz. 

Buckhead, Atlanta'nın en lüks alışveriş caddeleri, tasarımcı butikleri ve zarif kafeleriyle ünlüdür. 

Lüks Alışveriş: Chanel, Gucci, Louis Vuitton gibi dünyaca ünlü markaların mağazaları burada yer 

almakta. Alışveriş yapmak ya da sadece vitrinlere göz atmak isteyenler için harika bir durak olacak. 

Havalı ve Şirin Cafeler: Buckhead Village, şehrin en trend cafelerinden bazılarına ev sahipliği 

yapar. Bu kafelerde kahvenizi yudumlarken, yerel atmosferi keşfedeceksiniz. Tur sonrası, arzu eden 

misafirlerimiz World of Coca-Cola’yı gezmeye devam edebilirler. 

Geceleme Atlanta'daki otelimizde. 

 

3. Gün  Atlanta - Nashville 
Sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak Country Müziğin merkezi Nashville'e doğru yola 

çıkıyoruz. Yaklaşık 293 mil (mola ile 4,5 saatlik) keyifli bir yolculuğun ardından varışımızda, bu 

büyüleyici şehri tanıtan bir tur gerçekleştireceğiz. Nashville, Taylor Swift, Dolly Parton, Johnny 

Cash gibi dünyaca ünlü sanatçıların doğum yeri ve evi olarak tanınmakla kalmaz; aynı zamanda 

Dierks Bentley, Caleb ve Jared Followill (Kings of Leon), Julianne Hough (Dancing with the 

Stars), Martina McBride, ve Ronnie Milsap gibi isimlere de ev sahipliği yapar. Bu şehir, 

Amerika’nın müzik endüstrisinin kalbi ve country müziğin bir numaralı merkezidir. 

Şehir Turu; Broadway: Şehrin en hareketli ve eğlenceli caddesi, barlar, restoranlar ve canlı müzik 

mekanlarıyla ünlüdür. Country Music Hall of Fame and Museum: Country müziğin tarihine ışık 

tutan bu ünlü müzeyi gezme fırsatımız olacak. 



   

Ryman Auditorium: "Country müziğin doğum yeri" olarak bilinen ikonik bir konser salonu. 

Marathon Motor Works: Nashville’in tarihi simgelerinden biri olan bu eski fabrika, günümüzde 

restoranlar, dükkanlar ve galerilerle çevrili modern bir kompleks olarak keşfetme fırsatını 

yakalayabileceksiniz. Burada, ayrıca viski satan bir mekanda viski tadımı yapma fırsatınız olacak.  

 

Parthenon: Yunanistan’daki Parthenon’dan ilham alınarak inşa edilen Nashville Parthenon’u, şehre 

özgü bir simge haline gelmiş ve görkemli yapısı ile ziyaretçilere açık. Bu yapıyı gezerek, tarihi ve 

mimari güzellikleri keşfedeceksiniz. Şehrin diğer önemli binalarını ve tarihi noktalarını da turumuz 

sırasında göreceğiz. 

Akşam; Otelimize yerleştikten sonra, Nashville’in meşhur canlı müzik mekanlarını keşfetmek için 

otelimizden ayrılıyoruz. Bu şehirde, her köşede kaliteli canlı müzik dinleme şansı bulacaksınız. 

Geceleme: Nashville'deki otelimizde. 

 

4. Gün  Nashville – Memphis 

Sabah kahvaltısının ardından, Memphis'e doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 212 mil (mola ile 3,5 

saatlik) sürecek yolda kahvaltı molamızı verdikten sonra, Memphis'e varışımızda şehri tanıtan bir 

tur yapacağız. Şehirdeki önemli noktaları keşfedeceğiz: 

Peabody Otel: Memphis’in en ikonik ve tarihi otellerinden biri olan Peabody, ünlü ördek geçişleriyle 

tanınır. Her gün belirli saatlerde otelin lobisinde ördekler havuzdan çıkarak yürür ve misafirlere 

eğlenceli bir gösteri sunar. Lorraine Motel: Lorraine Motel, tarihsel olarak büyük bir öneme sahip 

bir yerdir. 1968 yılında, sivil haklar hareketinin önde gelen liderlerinden Dr. Martin Luther King 

Jr. burada suikasta uğramıştır. Bugün, bu motel National Civil Rights Museum olarak 

kullanılmakta ve bu önemli tarihi yerin korunmasına olanak tanımaktadır. Buraya giriş yaparak, Dr. 

King’in hayatını ve Amerika’daki sivil haklar mücadelesinin tarihi hakkında bilgi edinme fırsatı 

bulacaksınız. Beale Caddesi: Memphis’in kalbinde yer alan Beale Caddesi, şehrin ünlü müzik 

sahnesini simgeler. Bu cadde, Blues müziği ve gece hayatı ile tanınır. Akşam saatlerinde Beale 

Caddesi’nde keyifli bir gezinti yaparak, Blues müziği ve smoked barbecue lezzetlerini deneyimleme 

fırsatı bulacaksınız. Caddede yer alan mekanlarda canlı müzik dinleyebilir, geleneksel smoked 

barbecue (füme et) tadımı yapabilirsiniz. Memphis Piramidi: Eski bir basketbol salonu olan bu 

piramit yapısı, günümüzde alışveriş merkezlerine, restoranlara ve eğlence alanlarına ev sahipliği 

yapmaktadır. Sun Studio: "Rock’n Roll'un Doğum Yeri" olarak bilinen bu stüdyo, B.B. King, Elvis 

Presley, Johnny Cash ve Jerry Lee Lewis gibi müzik efsanelerinin ilk kayıtlarını yaptığı yerdir. 

Blues, Gospel, Country ve Rock'n'Roll gibi birçok müzik türünün ilk kaydedildiği Sun Studio’da, 

Elvis Presley’in ilk notalarını seslendirdiği odada durarak, müzik tarihinin önemli anlarını dinleme 

şansınız olacak. 

 

5. Gün  Memphis – New Orleans  

Sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak, Amerika'nın bir başka müzik başkenti olan New 

Orleans'a doğru yola çıkıyoruz. Bu seyahatimizin en uzun mesafesi olacak ama yolculuktan sonra 

New Orleans’a varışımızın ardından otelimize transfer olmadan önce, şehri tanıtacak bir tur 

yapacağız. Bu tur sırasında göreceğimiz önemli noktalar şunlar olacak: French Quarter: New 

Orleans’ın en ünlü ve tarihi bölgesi olan French Quarter’da dolaşacağız. Burada, şehrin benzersiz 

mimarisi ve canlı atmosferiyle tanışacağız. Tarihi Jackson Meydanı: Şehrin tarihi meydanlarından 

biri olan Jackson Meydanı’nda, bölgenin kültürel ve tarihi dokusunu keşfedeceğiz. St. Charles 

Bulvarı: New Orleans’ın en ikonik caddelerinden biri olan St. Charles Bulvarı’nda, tarihi binalar ve 

lüks konaklar arasında dolaşacağız. City of the Dead: New Orleans’a özgü bu mezarlıkta, şehirdeki 

ünlü mezarları ve benzersiz mezarlık kültürünü keşfedeceğiz. French Market: Şehrin en eski açık 

hava pazarlarından biri olan French Market’te dolaşarak, el yapımı ürünler, sanat eserleri ve yerel 

lezzetler hakkında bilgi edineceğiz. City Park: City Park, New Orleans'ın en büyük ve en eski 

parklarından biridir. Burada, geniş yürüyüş yolları, göletler, tarihi ağaçlar ve sanat galerileri gibi 

güzellikleri keşfedeceğiz. Park aynı zamanda New Orleans Museum of Art ve Besthoff Sculpture 

Garden gibi kültürel mekanlara da ev sahipliği yapmaktadır. 



   

Tur bitiminde, otelimize transfer olacak ve odaların dağılımından sonra dinlenmek için serbest zaman 

alacağız. 

 

Akşam: 

Dilerseniz, New Orleans’ın gece hayatının merkezi olarak bilinen ve jazz barları ile ünlü Bourbon 

Caddesi’nde yürüyüş yapabilir, alışveriş yapabilir ve jazz müziği eşliğinde içkilerinizi 

yudumlayabilirsiniz. Bourbon Caddesi, şehre özgü atmosferiyle keyifli bir akşam geçirebileceğiniz 

harika bir mekan. 

Geceleme: New Orleans’taki otelimizde. 

Mesafe: Memphis – New Orleans 396 Mil / Mola ile 7 Saat. 

 

6. Gün   New Orleans  

Sabah alınacak kahvaltının ardından New Orleans’da muhteşem bir tura çıkacağız. Airboat olarak 

bilinen pervanerli teknelerle, Mississippi Deltasındaki Bayou'da timsah gözlemleme turu yapacağız. 

Bu heyecan verici turda, bataklık alanları ve doğal yaşam hakkında bilgi alırken, bölgedeki vahşi 

yaşamı yakından gözlemleme fırsatı bulacağız. 

Sonrasında, Tarihi Bir Gezi: 
Oak Alley Plantation: Günün geri kalanında, Oak Alley Plantation'a gidiyoruz. Bu tarihi malikane, 

Louisiana'nın en ikonik ve ihtişamlı plantasyonlarından biridir. 18. yüzyılda inşa edilen Oak Alley, 

28 muazzam meşe ağacı ile ünlüdür; bu ağaçlar, plantasyonun önünde devasa bir yol boyunca 

sıralanmış ve harika bir "doğal galeri" oluşturuyor. Her iki tarafındaki meşe ağaçlarının gölgesinde 

yürüyerek, kölelerin ve güneyli aristokratların geçmişte nasıl bir yaşam sürdüğüne dair çok şey 

öğreneceksiniz. Plantasyona vardığınızda, ihtişamlı yapılar ve düzenli bahçelerle büyüleneceksiniz. 

Ziyaretiniz sırasında, kölelerin nasıl çalıştırıldığını ve eski zamanlardaki yaşam koşullarını anlatan 

rehberli bir tur alacaksınız. Ayrıca, plantasyonun tarihini ve köleliğin burada nasıl bir rol oynadığını 

keşfedeceksiniz. 

Not: Oak Alley Plantation, mimarisi ve doğasıyla adeta bir fotoğraf cenneti. Turu tamamladıktan 

sonra, tüm bu ihtişamı hafızanıza kazıyarak, şehrin tarihi ve kültürü hakkında derin bir anlayışa sahip 

olabilirsiniz. 

Günün sonunda, Bourbon Caddesi’nde Jazz müziği bizleri bekliyor. New Orleans’ın ünlü Jazz 

barlarında akşamı keyifle geçirebilir, yerel atmosferin tadını çıkarabilirsiniz.  

Geceleme: New Orleans’taki otelimizde. 

 

7. Gün  New Orleans – Houston  

Sabah kahvaltısının ardından, Houston’a doğru yola çıkıyoruz. Varışımızda, otelimize transfer 

olmadan önce Houston şehir merkezini tanıtan bir yarım günlük panoramik tur yapacağız. Bu 

tur esnasında, şehri keşfederken görülecek yerler arasında: Houston Tarihi Şehir Merkezi: Şehrin 

kalbi olan bu bölgeyi gezerek, Houston’ın tarihi yapıları ve modern mimarisi arasındaki uyumu 

keşfedeceğiz. Konvansiyon Merkezi: Şehirdeki büyük etkinliklerin ve fuarların düzenlendiği bu 

merkezi ziyaret edeceğiz. Market Square Park: Houston’ın eski ve modern yaşamını bir arada 

sunan bu parkta dolaşacağız. Chase Kulesi: Houston’ın en yüksek yapılarından biri olan bu kuleyi 

panoramik olarak göreceğiz. Tunnel System: Şehir altındaki tünel sistemi, Houston'ın benzersiz 

özelliklerinden biri olarak keşfedeceğimiz yerler arasında. Şehir Meclisi Binası: Houston şehir 

yönetiminin merkezi olan bu tarihi binayı panoramik olarak ziyaret edeceğiz. Tarihi Texas Bulvarı: 

Şehrin önemli ve tarihi bulvarını gezip, çevresindeki tarihi yapıları inceleyeceğiz. 

Şehir turunun ardından, Houston Premium Outlets'te alışveriş keyfi yapacağız. Burada dünyaca 

ünlü markaların mağazalarından alışveriş yapabilir, fırsatları değerlendirebilirsiniz. 

Sonrasında, oteline transfer olacak ve odaların dağılımından sonra dinlenmek için serbest zaman 

verilecektir. 

Geceleme: Houston’daki otelimizde. 

 



   

8. Gün  Houston ve Galveston & Kemah Turu  

Sabah kahvaltısının ardından, serbest zamanımız başlıyor. Dileyen misafirlerimiz, günlerini alışveriş 

yaparak ya da Houston’ın eksik noktalarını keşfederek değerlendirebilir. Ancak daha özel bir 

deneyim arayan misafirlerimiz için rehberimiz tarafından düzenlenen NASA-Johnson Space Center 

ve Galveston & Kemah Turu’na katılma fırsatı da bulunuyor. 

NASA-Johnson Space Center Turu: ABD'nin en büyük uzay araştırma merkezi olan NASA-

Johnson Space Center'ı gezip, uzaya fırlatılan roketleri, uyduları ve Uzay Mekikleri'nin fırlatıldığı 

platformları yakından göreceksiniz. Bu gezide, Ay’a ilk insanın gönderildiği orijinal kontrol 

odasını da ziyaret edebilirsiniz. NASA'nın bu tarihi merkezini keşfettikten sonra, uzay 

araştırmalarına dair hediyelik eşyalar satın alma fırsatınız olacak. 

Galveston ve Kemah Turu: NASA gezisinin ardından, Houston şehrinin Meksika Körfezi’ne 

açıldığı iki güzel kasaba olan Galveston ve Kemah'a doğru yola çıkıyoruz. Galveston: Bu kasabada, 

Porretto Plajı ve Seawall Bulvarı gibi muazzam manzaralara sahip alanları ziyaret edeceğiz.  

 

The Strand adı verilen tarihi bölgeyi gezerek, 19. yüzyıldan kalma binalar arasında yürüyebilir, sahil 

kenarındaki butik dükkanları, restoranları ve kafeleri keşfetme fırsatı bulacaksınız. Bu cadde, 

Galveston’ın en turistik bölgelerinden biri olup, tarihi atmosferiyle size nostaljik bir deneyim 

sunuyor.  

 

Kemah: Sonrasında, Kemah Boardwalk'ta yürüyüş yaparak, bu kasabanın hareketli sosyal yaşamına 

tanıklık edeceğiz. Kemah Boardwalk, çeşitli eğlenceli aktiviteleri, restoranları ve alışveriş 

dükkanlarıyla ünlüdür. Ayrıca sahil boyunca yürüyerek, denizin huzur veren manzarasını 

izleyebilirsiniz. 

Geceleme: Houston’daki otelimizde. 

 

9. Gün  Houston – San Antonio 

Sabah, San Antonio'ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımızda gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda, 

şehrin en önemli ve tarihi noktalarını keşfedeceğiz; The Alamo: Texas Bağımsızlık Savaşı’nın 

simgelerinden biri olan bu tarihi mekânı ziyaret edeceğiz. Pearl Brewery Entertainment Complex: 

Eski bira fabrikası alanının dönüştürülerek şehre kazandırılan bu alanda çeşitli restoranlar, mağazalar 

ve etkinlik alanları yer alır. Market Square El Mercado: San Antonio’nun en eski ve en büyük açık 

hava pazarını gezip, Meksika kültürünü yakından keşfedeceğiz. San Fernando Kathedrali: Şehrin 

en eski kilisesi olan bu tarihi yapıyı ziyaret edeceğiz. Spanish Hükümet Sarayı: İspanyol döneminin 

izlerini taşıyan bu yapıyı panoramik olarak göreceğiz. King William Tarihi Bölgesi: Bu bölgede, 

19. yüzyılın sonlarına ait gösterişli evleri keşfedeceğiz. San Antonio Sanat Müzesi: Sanat severler 

için şehrin en prestijli müzelerinden biri olan bu mekânda eserleri görebileceğiz. 

River Walk: Şehir merkezinin altından geçen bu yürüyüş yolu boyunca dolaşacağız ve şehri farklı 

bir açıdan keşfedeceğiz. Tiyatro Bölgesi: San Antonio’nun kültürel kalbi olan bu alanda tiyatro 

salonlarını ziyaret edeceğiz. Geceleme: San Antonio'daki otelimizde. 

 

10. Gün San Antonio – Houston – İstanbul 

Sabah kahvaltısının ardından, San Marco Outlet'e doğru yola çıkıyoruz. Öğleye kadar alışveriş 

yaparak vakit geçireceğiz. Öğleden sonra, alışveriş molamızın ardından Houston Havalimanı'na 

doğru yola çıkıyoruz. Havalimanına varışta check-in, pasaport ve gümrük işlemleri yapılacak. 

Ardından, Türk Havayolları’na ait TK 34 numaralı sefer ile saat 20:50’de İstanbul’a hareket 

edeceğiz. 

Geceleme: Uçakta. 

 

11. Gün  İstanbul 

Yerel saat ile 16:45’te İstanbul’a varış. Turumuzun sonu. 
 

 



   

TARİHLER ;  

 
10.03.2026 

 

$4.299 

 

 
14.04.2026 

 

 
$4.599 

 
12.09.2026 

 

 
$4.599 

 
26.09.2026 

 

 
$4.599 

 
10.10.2026 

 

 
$4.599 

 
24.10.2026 

 

 
$4.599 

 

07.11.2026 

 

$4.599 

 
21.11.2026 

 

$4.599 

 

26.122027 

 

 

$4.999 

 

Tura Dahil Olan Hizmetler  

İstanbul / Atlanta – Houston / İstanbul arası Türk Havayolları ile ekonomi sınıfı gidiş dönüş uçak bileti. 

Atlanta’da 2 gece 4* otelde konaklama. 

Nasville’de 1 gece 3,5* otelde konaklama. 

Memphis’de 1 gece 3,5* otelde konaklama. 

New Orleans’ta 2 gece 4* otelde konaklama. 

Houston’da 2 gece 4* otelde konaklama. 

San Antonia’da 1 gece 4* otelde konaklama. 

Otelde veya dışarda alınacak olan kahvaltılar 

Tüm şehirlerde detaylı şehir turları 

Oak Alley Plantation & Mississippi Deltası Turu 

Nasvilee’de Counrty Music Hall of Frame and Museum turu 

Memphis’te Sun Studio turu 

Tur programında belirtilen tüm transferleri 

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri 

 

Tura Dahil Olmayan Hizmetler : 

Öğle ve akşam yemekleri 

Kişisel harcamalar 

Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 5$ önerilir) 

Ekstra olarak belirtilen turlar 

 

 

 

 

 

İPTAL ŞARTLARI 

1. Tüketicinin gezisinin başlamasına 30 gün kalaya kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura katılmaktan 

vaz geçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir. Ancak yurt dışı 



   

seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Bazı 

turlarımızda Dış Hat ve Amerika İç Hat Uçak Biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştiğinde 

kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir. 

 

2. Tüketici gezinin başlamasına 29 ile 15 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi durumunda 

(uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 ‘si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Türkiye çıkış 

biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir. 

 

3. Tüketici gezinin başlamasına 14 ile 8 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi durumunda 

toplam gezi bedelinin % 80‘i yanar. 

 

4. Tüketici gezinin başlamasına 7 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-değişiklik talebinde 

toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez. 

 

5. Golden Bay tura katılacak olan kişilerin yeterli sayıya ulaşamamalarına bağlı olarak ve/veya gerekli gördüğü 

durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 20 gün öncesine kadar kısmen veya 

tamamen iptal edebilir. Böyle bir durumda tüketici ücretin tamamını iade alma hakkına sahiptir.  

 

6. Sözleşmeden dönülmesi halinde, Tüketiciye yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda belirtildiği şekilde 

kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı ise aynı USD miktarı iade 

edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen misafirlerin USD olarak ödeme yapmalarını 

tavsiye ediyoruz. 

 

 
 

 


